
 

Załącznik 5 Lista obecności podczas warsztatów w dniu…………….. 

Nazwa i adres szkoły: 

Oznaczenie klasy: 

L.p. Imię i nazwisko ucznia 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

 

Potwierdzam udział w/w uczestników w „Warsztatach rzemieślniczych” 

 

……………………………………….     ……………………………………….. 

Miejscowość, data        Podpis wychowawcy 

 


